
東京都の公表日 新たに発生した患者数 これまでの累計患者数
既に退院等された方の

累計数

4月30日 0 451 435

4月29日 1 451 434

4月28日 4 450 431

4月27日 1 446 428

4月26日 0 445 427

4月25日 2 445 424

4月24日 1 443 423

4月23日 4 442 419

4月22日 3 438 415

4月21日 2 435 411

4月20日 0 433 411

4月19日 5 433 409

4月18日 1 428 407

4月17日 0 427 405

4月16日 1 427 401

4月15日 3 426 401

4月14日 4 423 399

4月13日 2 419 399

4月12日 3 417 399

4月11日 2 414 399

4月10日 4 412 398

4月9日 2 408 398

4月8日 2 406 398

4月7日 1 404 398

4月6日 0 403 397

4月5日 1 403 396

4月4日 1 402 396

4月2日 1 401 396

4月1日 0 400 394

令和３年４月　新型コロナウイルス患者数


